[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 134/CIB/2013
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 177ª reunião ordinária do dia 16 de maio de 2013,

APROVA
A solicitação de financiamento federal para a construção de Unidades Básicas de Saúde no Bairro Rancho Fundo, Rua Armindo Dalastra Bonfanti; no Bairro Sorgatto, Rua Antonia Gluszezak; no Assentamento Hermínio Gonçalves dos Santos, Município de Caçador, recurso Portaria Ministério da Saúde 2.226/2009.
Florianópolis, 16 de maio de 2013.
	DALMO CLARO DE OLIVEIRA
	LUIS ANTONIO SILVA

	Coordenador CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS